
PŘEHLED
COLLECTION

SPÍNAČE ATLAS IP55

Atlas SERIES

Str. 438

 

 

ZÁSUVKY ATLAS IP65

Atlas SERIES

Str. 432

SPÍNAČE GALATEA IP44

Galatea SERIES

Str. 452

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO SPÍNAČE A 
ZÁSUVKY ATLAS

Atlas SERIES

Str. 450

ZÁSUVKY ATLAS IP55

Atlas SERIES

Str. 442Str. 442

SPÍNAČE ATLAS IP65

Atlas SERIES

Str. 428

KOMBINOVANÉ SESTAVY
ATLAS IP65

Atlas SERIES

Str. 436Str. 436Str. 436

KOMBINOVANÉ SESTAVY
ATLAS IP55

Atlas SERIES

Str. 446Str. 446

ZÁSUVKY GALATEA IP44

Galatea SERIES

Str. 458

ZÁSUVKY GALATEA IP44

Galatea SERIES

Str. 462

Atlas, Galatea

05

424 425



Použití  v průmyslovém 
prostředí

Použití  ve vlhkých prostředích
jako jsou bazény

Montáž na povrch
použití  pro osvětlení hal

 

  

Atlas IP65

ATLAS IP65 je nová řada spínačů a zásuvek pro domovní (venkovní) a podobná použití 
pro montáž na povrch. K výrobě součástí je používána technologie dvoukomponentního 
vstřikování. Parametry plastového materiálů a konstrukce příslušenství zajišťují odolnost 
výrobků řady ATLAS IP65 proti vodě a prachu. Vnější provedení výrobků vychází z moderních 
designérských řešení. Výrobky nové řady jsou určeny jak pro venkovní domovní instalace, 
tak i pro veřejné objekty a oblast lehkého průmyslu. Jsou vhodné k použití v obtížnějších 
podmínkách, např. v garážových halách, průmyslových závodech, prádelnách, sklepech nebo 
v exteriéru. Kryt spínače má na vnitřní straně pružnou membránu, chránící mechanismus před 
pronikáním vody a prachu. Spojení spínače s horním krytem se provádí pomocí dvou vrutů.

Atlas IP55

Spínače a zásuvky ve vyšším krytí ATLAS IP55 je osvědčená řada produktů pro montáž 
na povrch s odolnou plastovou konstrukcí, membránami a těsněním zaručující dlouhou a 
spolehlivou životnost přístrojů. Jsou speciálně navrženy do prostředí se zvýšeným výskytem 
vlhkosti a prachu, to je předurčuje k použití ve výrobních provozech, montážních halách, 
garážích, dílnách apod. Oproti novější řadě se šroubovou kabelovou vývodkou mají klasické 
gumové průchodky pro kabel.

Galatea IP44

Spínače a zásuvky ve vyšším krytí GALATEA IP44 pro montáž na povrch jsou navrženy do 
prostředí se zvýšeným výskytem vlhkosti a prachu. Široký výběr skoro 70 typových výrobků 
uspokojí i náročnější klientelu. Výběr je ze tří barevných variant - bílá, bílá a černý ovládací 
prvek, hnědá. Odolnost proti mechanickým nárazům předurčuje k venkovnímu použití, v 
domácnostech, sportovištích, montážních halách, garážích, dílnách apod. Kompaktní pouzdro 
z odolného plastu zaručuje dlouhou životnost přístrojů.

5 SPÍNAČE A ZÁSUVKY PRO MONTÁŽ NA POVRCH
 

Atlas, Galatea

05

426 427

Nabízené spínače a zásuvky jsou vyrobeny z UV odolného materiálu.
Splňují požadavky norem ČSN EN 60669-1 (spínače) a IEC 60884-1 (zásuvky).
Pro montáž na hořlavé podklady doporučujeme použití nehořlavé podložky, pro rozsah teplot od -25°C do +70°C.

Úhel otevření víka zásuvek až 170°
Vícenásobné zásuvky jsou již prodrátované z výrobyVícenásobné zásuvky jsou již prodrátované z výroby

Ochranná
membrána

Strojek spínače ze 
samozhášivého materiálu

Popisovací štítek

Kolébka
z odolného ABS plastu

Tvrzené šrouby

Ochranná
membrána

Strojek spínače ze 
samozhášivého materiálu

Popisovací štítek

z odolného ABS plastu

Tvrzené šrouby

Záslepky
otvorů

Zemnící
svorka

Vývodka M20 (IP65)

Ochranná
membrána

05



Spínače a zásuvky IP65 / Serie Atlas IP65

1 8

Spínač dvoupólový - Obj.č. / Item   19185 1 8

Přepínač střídavý - Obj.č. / Item   19175

Spínač sériový - Obj.č. / Item   19176

1 8

Tlačítko ovládací se symbolem “světlo” - Obj.č. / Item   19179 1 8

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

5 Spínače a zásuvky Atlas IP65
  Serie Atlas IP65

76

81

56

12
0

81

76

12
0

56

76

81

56

12
0

76

81

56

12
0

Obj. č. 
19175

Obj. č. 
19176

Obj. č. 
19185

Obj. č. 
19179

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.6

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.5

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.2

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.1/0

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP65 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

IP65 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

IP65 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

IP65 650°C
IK07 UV

Řazení  č.1/0

Řazení  č.2

Řazení  č.5

Řazení č.6                č.6

05

428 429

Atlas IP65

05



Spínače a zásuvky IP65 / Serie Atlas IP65

1 8

Spínač žaluziový - Obj.č. / Item   19181 1 8

Tlačítko ovládací se symbolem “zvonek” - Obj.č. / Item   19177

Přepínač křížový - Obj.č. / Item   19180

1 8

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

5 Spínače a zásuvky Atlas IP65
  Serie Atlas IP65

Obj. č. 
19177

Obj. č. 
19180

Obj. č. 
19181

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.1/0

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.7

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.1/0 + 1/0

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP65 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

IP65 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

IP65 650°C
IK07 UV

M

Řazení  č.1/0

Řazení     č.6          č.7            č.6 

Řazení     č. 1/0 + 1/0

76

81

56

12
0

76

81

56

12
0

81

7656

12
0

05

430 431

Atlas IP65

05



Spínače a zásuvky IP65 / Serie Atlas IP65

1 8

Zásuvka dvojnásobná vodorovná - Obj.č. / Item   19183 1 4

Zásuvka - Obj.č. / Item   19182

Zásuvka - Obj.č. / Item   19178

1 8

Zásuvka dvojnásobná vodorovná - Obj.č. / Item   19186 1 4

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

5 Spínače a zásuvky Atlas IP65
  Serie Atlas IP65

Obj. č. 
19182

Obj. č. 
19178

Obj. č. 
19183

Obj. č. 
19186

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Provedení s ochranným kolíkem 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Provedení “schuko” 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 153

Hloubka / Deep 56

Provedení s ochranným kolíkem 2x 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 153

Hloubka / Deep 56

Provedení “schuko” 2x 2p+PE

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP65 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP65 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP65 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP65 650°C
IK07 UV

Francouzský standard

používaná v ČR

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Zásuvka s ochranným kolíkem

Německý standard

Zásuvka “schuko”

Německý standard

Zásuvka “schuko”

12
0

76

81

56

12
0

76

81

56

153

81

12
0

56

153

81

12
0

56

05

432 433

Atlas IP65

05



Spínače a zásuvky IP65 / Serie Atlas IP65

1 4

Zásuvka trojnásobná vodorovná - Obj.č. / Item   19184 1 3

Zásuvka dvojnásobná svislá - Obj.č. / Item   19187

Zásuvka dvojnásobná svislá - Obj.č. / Item   19188

1 4

Zásuvka trojnásobná vodorovná - Obj.č. / Item   19189 1 3

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

5 Spínače a zásuvky Atlas IP65
  Serie Atlas IP65

Obj. č. 
19187

Obj. č. 
19188

Obj. č. 
19184

Obj. č. 
19189

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 202

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Provedení s ochranným kolíkem 2x 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 202

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Provedení “schuko” 2x 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 230

Hloubka / Deep 56

Provedení s ochranným kolíkem 3x 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 230

Hloubka / Deep 56

Provedení “schuko” 3x 2p+PE

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP65 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP65 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP65 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP65 650°C
IK07 UV

Francouzský standard

používaná v ČR

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Zásuvka s ochranným kolíkem

Německý standard

Zásuvka “schuko”

Německý standard

Zásuvka “schuko”

76

16
3

20
2

56

76

16
3

20
2

56

81

230

12
0

56

81

230

12
0

56

05

434 435

Atlas IP65

05



Spínače a zásuvky IP65 / Serie Atlas IP65

Přepínač střídavý + zásuvka vodorovná - Obj.č. / Item   19190 1 4

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

5 Spínače a zásuvky Atlas IP65
  Serie Atlas IP65

Obj. č. 
19190

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 153

Hloubka / Deep 56

Provedení s ochranným kolíkem 2p+PE

Řazení č. 6

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP65 650°C
IK07 UV

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Přepínač střídavý + zásuvka dvojnásobná vodorovná - Obj.č. / Item   19194 1 3

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

Obj. č. 
19194

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 120

Šířka / Width 230

Hloubka / Deep 56

Provedení s ochranným kolíkem 2x 2p+PE

Řazení č. 6

IP65 650°C
IK07 UV

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

56 230

81
12

0

81

56

12
0

153

05

436 437

Atlas IP65

05



Spínače a zásuvky IP55 / Serie Atlas IP55

1 10

Spínač dvoupólový - Obj.č. / Item   19085 1 10

Přepínač střídavý - Obj.č. / Item   19075

Spínač sériový - Obj.č. / Item   19076

1 10

Tlačítko ovládací se symbolem “světlo” - Obj.č. / Item   19079 1 10

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

5 Spínače a zásuvky Atlas IP55
  Serie Atlas IP55

Obj. č. 
19075

Obj. č. 
19076

Obj. č. 
19085

Obj. č. 
19079

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.6

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.5

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.2

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.1/0

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

Řazení  č.1/0

Řazení  č.2

Řazení  č.5

Řazení č.6                č.6

05

438 439

Atlas IP55

05



Spínače a zásuvky IP55 / Serie Atlas IP55

1 10

Spínač žaluziový - Obj.č. / Item   19081 1 10

Tlačítko ovládací se symbolem “zvonek” - Obj.č. / Item   19077

Přepínač křížový - Obj.č. / Item   19080

1 10

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

5 Spínače a zásuvky Atlas IP55
  Serie Atlas IP55

Obj. č. 
19077

Obj. č. 
19080

Obj. č. 
19081

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.1/0

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.7

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Řazení č.1/0 + 1/0

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva kolébky - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

M

Řazení  č.1/0

Řazení     č.6          č.7            č.6 

Řazení     č. 1/0 + 1/0

05

440 441

Atlas IP55

05



Spínače a zásuvky IP55 / Serie Atlas IP55

1 10

Zásuvka dvojnásobná vodorovná - Obj.č. / Item   19083 1 10

Zásuvka - Obj.č. / Item   19082

Zásuvka - Obj.č. / Item   19078

1 10

Zásuvka dvojnásobná vodorovná - Obj.č. / Item   19086 1 10

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

5 Spínače a zásuvky Atlas IP55
  Serie Atlas IP55

Obj. č. 
19082

Obj. č. 
19078

Obj. č. 
19083

Obj. č. 
19086

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Provedení s ochranným kolíkem 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 56

Provedení “schuko” 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 153

Hloubka / Deep 56

Provedení s ochranným kolíkem 2x 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 153

Hloubka / Deep 56

Provedení “schuko” 2x 2p+PE

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

Francouzský standard

používaná v ČR

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Zásuvka s ochranným kolíkem

Německý standard

Zásuvka “schuko”

Německý standard

Zásuvka “schuko”

05

442 443

Atlas IP55

05



Spínače a zásuvky IP55 / Serie Atlas IP55

1 10

Zásuvka trojnásobná vodorovná - Obj.č. / Item   19084 1 4

Zásuvka dvojnásobná svislá - Obj.č. / Item   19087

Zásuvka dvojnásobná svislá - Obj.č. / Item   19088

1 10

Zásuvka trojnásobná vodorovná - Obj.č. / Item   19089 1 4

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

5 Spínače a zásuvky Atlas IP55
  Serie Atlas IP55

Obj. č. 
19087

Obj. č. 
19088

Obj. č. 
19084

Obj. č. 
19089

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 163

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 57

Provedení s ochranným kolíkem 2x 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 163

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 57

Provedení “schuko” 2x 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 230

Hloubka / Deep 58

Provedení s ochranným kolíkem 3x 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 230

Hloubka / Deep 58

Provedení “schuko” 3x 2p+PE

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

Francouzský standard

používaná v ČR

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Zásuvka s ochranným kolíkem

Německý standard

Zásuvka “schuko”

Německý standard

Zásuvka “schuko”

05

444 445

Atlas IP55

05



Spínače a zásuvky IP55 / Serie Atlas IP55

1 10

Přepínač střídavý + zásuvka svislá - Obj.č. / Item   19092 1 10

Přepínač střídavý + zásuvka vodorovná - Obj.č. / Item   19090

Přepínač střídavý + zásuvka vodorovná - Obj.č. / Item   19091

1 10

Přepínač střídavý + zásuvka svislá - Obj.č. / Item   19093 1 10

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

5 Spínače a zásuvky Atlas IP55
  Serie Atlas IP55

Obj. č. 
19090

Obj. č. 
19091

Obj. č. 
19092

Obj. č. 
19093

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 153

Hloubka / Deep 56

Provedení s ochranným kolíkem 2p+PE

Řazení č. 6

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 153

Hloubka / Deep 56

Provedení “schuko” 2p+PE

Řazení č. 6

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 146

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 57

Provedení s ochranným kolíkem 2p+PE

Řazení č. 6

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 146

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 57

Provedení “schuko” 2p+PE

Řazení č. 6

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

Francouzský standard

používaná v ČR

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Zásuvka s ochranným kolíkem

Německý standard

Zásuvka “schuko”

Německý standard

Zásuvka “schuko”

05

446 447

Atlas IP55

05



Spínače a zásuvky IP55 / Serie Atlas IP55

1 4

Přepínač střídavý + zásuvka dvojnásobná svislá - Obj.č. / Item   19096 1 4

Přepínač střídavý + zásuvka dvojnásobná vodorovná - Obj.č. / Item   19094

Přepínač střídavý + zásuvka dvojnásobná vodorovná - Obj.č. / Item   19095

1 4

Přepínač střídavý + zásuvka dvojnásobná svislá - Obj.č. / Item   19097 1 4

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

5 Spínače a zásuvky Atlas IP55
  Serie Atlas IP55

Obj. č. 
19094

Obj. č. 
19095

Obj. č. 
19096

Obj. č. 
19097

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 230

Hloubka / Deep 58

Provedení s ochranným kolíkem 2x 2p+PE

Řazení č. 6

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

• Materiál z ABS + TPE, odolné vůči UV záření
• Barva těla - šedá (RAL 7035)
• Barva víčka - šedá (RAL 7043)

IP55 650°C
IK07 UV

Francouzský standard

používaná v ČR

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Zásuvka s ochranným kolíkem

Německý standard

Zásuvka “schuko”

Německý standard

Zásuvka “schuko”

05

448 449

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 81

Šířka / Width 230

Hloubka / Deep 58

Provedení s ochranným kolíkem 2x 2p+PE

Řazení č. 6

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 246

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 57

Provedení s ochranným kolíkem 2x 2p+PE

Řazení č. 6

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 246

Šířka / Width 76

Hloubka / Deep 57

Provedení s ochranným kolíkem 2x 2p+PE

Řazení č. 6

Atlas IP55

05



Příslušenství pro spínače a zásuvky Atlas

1 10

Samostatná (náhradní) šroubová vývodka s nástavcem - Obj.č. / Item   19282 1 10

Adaptér pro spojení přístrojů nad sebe - Obj.č. / Item   19280

Samostatná (náhradní) těsnící membrána - Obj.č. / Item   19281

1 5

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Gumový adaptér pro spojení přístrojů nad sebe
 do Ø 16 mm
• Materiál z ABS odolný vůči UV záření
• Barva šedá (RAL 7035)

5 Příslušenství pro spínače a zásuvky Atlas
  Serie Atlas IP55, IP65

Obj. č. 
19280

Obj. č. 
19281

Obj. č. 
19282

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 19

Šířka / Width 38

Hloubka / Deep 29

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 15

Šířka / Width 38

Hloubka / Deep 29

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 39

Šířka / Width 38

Hloubka / Deep 29

Rozměry v mm / Dimensions in mm

• Gumová těsnící membrána do Ø 16 mm
• Materiál z ABS odolný vůči UV záření
• Barva šedá (RAL 7035)

• Šroubová vývodka M20 pro zajištění krytí IP65 
• Materiál z ABS odolný vůči UV záření
• Barva šedá (RAL 7035)

05

450 451

Atlas IP55, Atlas IP65

05



Spínače a zásuvky IP44 / Serie Galatea IP44

1 12

Spínač dvoupólový 1 12

Přepínač střídavý

Spínač sériový

1 12

Tlačítko ovládací se symbolem “světlo” 1 12

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

5 Spínače a zásuvky Galatea IP44
  Serie Galatea IP44

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 46

Řazení č.6

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 46

Řazení č.5

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 46

Řazení č.2

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 46

Řazení č.1/0

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP44 650°C
IK07 UV

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

IP44 650°C
IK07 UV

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

IP44 650°C
IK07 UV

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

IP44 650°C
IK07 UV

Řazení  č.1/0

Řazení  č.2

Řazení  č.5

Řazení č.6                č.6

Obj. č. 
5331-01

Obj. č. 
5331-02

Obj. č. 
5331-06

Obj. č. 
5332-01

Obj. č. 
5332-02

Obj. č. 
5332-06

Obj. č. 
5333-01

Obj. č. 
5333-02

Obj. č. 
5333-06

Obj. č. 
5336-01

Obj. č. 
5336-02

Obj. č. 
5336-06

05

452 453

Galatea IP44

05



Spínače a zásuvky IP44 / Serie Galatea IP44

1 12

Spínač střídavý podsvětlený 1 12

Tlačítko ovládací se symbolem “zvonek”

Přepínač křížový

1 12

Spínač sériový podsvětlený 1 12

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

5 Spínače a zásuvky Galatea IP44
  Serie Galatea IP44

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 46

Řazení č.1/0

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 46

Řazení č.7

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 46

Řazení č.6 So

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 46

Řazení č.5 So

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP44 650°C
IK07 UV

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

IP44 650°C
IK07 UV

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

IP44 650°C
IK07 UV

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

IP44 650°C
IK07 UV

Řazení  č.5 So

Řazení  č.6 So

Obj. č. 
5337-01

Obj. č. 
5337-02

Obj. č. 
5337-06

Obj. č. 
5338-01

Obj. č. 
5338-02

Obj. č. 
5338-06

Obj. č. 
5341-01

Obj. č. 
5341-02

Obj. č. 
5341-06

Obj. č. 
5342-01

Obj. č. 
5342-02

Obj. č. 
5342-06

Řazení  č.1/0

Řazení     č.6          č.7            č.6 

05

454 455

Galatea IP44

05



Spínače a zásuvky IP44 / Serie Galatea IP44

1 12

Tlačítko ovládací se symbolem “zvonek” - podsvětlené 1 12

Spínač dvoupólový podsvětlený

Tlačítko ovládací se symbolem “světlo” - podsvětlené

1 12

Přepínač křížový podsvětlený 1 12

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

5 Spínače a zásuvky Galatea IP44
  Serie Galatea IP44

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 46

Řazení č.2 So

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 46

Řazení č.1/0 So

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 46

Řazení č.1/0 So

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 46

Řazení č.7 So

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP44 650°C
IK07 UV

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

IP44 650°C
IK07 UV

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

IP44 650°C
IK07 UV

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

IP44 650°C
IK07 UV

Řazení         č.6 So                č.7 So         č.6 So

Obj. č. 
5343-01

Obj. č. 
5343-02

Obj. č. 
5343-06

Obj. č. 
5346-01

Obj. č. 
5346-02

Obj. č. 
5346-06

Obj. č. 
5347-01

Obj. č. 
5347-02

Obj. č. 
5347-06

Obj. č. 
5348-01

Obj. č. 
5348-02

Obj. č. 
5348-06

Řazení  č.2 So

Řazení             č.1/0 So 

Řazení             č.1/0 So 

05

456 457

Galatea IP44

05



Spínače a zásuvky IP44 / Serie Galatea IP44

1 12

Zásuvka

Zásuvka

1 12

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

5 Spínače a zásuvky Galatea IP44
  Serie Galatea IP44

48
75

65

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 48

Provedení s ochranným kolíkem 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 65

Hloubka / Deep 48

Provedení “schuko” 2p+PE

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP44 650°C
IK07 UV

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

IP44 650°C
IK07 UV

Obj. č. 
5321-01

Obj. č. 
5321-02

Obj. č. 
5321-05

Obj. č. 
5321-06

Obj. č. 
5324-01

Obj. č. 
5324-02

Obj. č. 
5324-05

Obj. č. 
5324-06

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Německý standard

Zásuvka “schuko”

48
75

65

1 12

Zásuvka dvojnásobná

Zásuvka dvojnásobná

1 12

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

75
48

130

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 130

Hloubka / Deep 48

Provedení s ochranným kolíkem 2x 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 130

Hloubka / Deep 48

Provedení “schuko” 2x 2p+PE

IP44 650°C
IK07 UV

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

IP44 650°C
IK07 UV

Obj. č. 
5322-01

Obj. č. 
5322-02

Obj. č. 
5322-05

Obj. č. 
5322-06

Obj. č. 
5325-01

Obj. č. 
5325-02

Obj. č. 
5325-05

Obj. č. 
5325-06

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Německý standard

Zásuvka “schuko”

75
48

130

05

458 459

Galatea IP44

05



Spínače a zásuvky IP44 / Serie Galatea IP44

1 4

Zásuvka trojnásobná

Zásuvka trojnásobná

1 4

Dimensiones interiores / Internal dimensions

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

5 Spínače a zásuvky Galatea IP44
  Serie Galatea IP44

75

195

48

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 195

Hloubka / Deep 48

Provedení s ochranným kolíkem 3x 2p+PE

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 195

Hloubka / Deep 48

Provedení “schuko” 3x 2p+PE

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP44 650°C
IK07 UV

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

IP44 650°C
IK07 UV

Obj. č. 
5323-01

Obj. č. 
5323-02

Obj. č. 
5323-05

Obj. č. 
5323-06

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Německý standard

Zásuvka “schuko”

Obj. č. 
5326-01

Obj. č. 
5326-02

Obj. č. 
5326-05

Obj. č. 
5326-06

75

195

48

05

460 461

Galatea IP44

05



Spínače a zásuvky IP44 / Serie Galatea IP44

Přepínač střídavý + zásuvka dvojnásobná 1 4

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

5 Spínače a zásuvky Galatea IP44
  Serie Galatea IP44

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 195

Hloubka / Deep 48

Provedení s ochranným kolíkem 2p+PE

Řazení č. 5

Rozměry v mm / Dimensions in mm

IP44 650°C
IK07 UV

Obj. č. 
5327-21

Obj. č. 
5327-25

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Řazení     č.6                č.6 05

462 463

75

195

48

1 12

Přepínač střídavý + zásuvka

Přepínač sériový + zásuvka

1 12

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 130

Hloubka / Deep 48

Provedení s ochranným kolíkem 2p+PE

Řazení č. 6

IP44 650°C
IK07 UV

IP44 650°C
IK07 UV

Obj. č. 
5327-11

Obj. č. 
5327-12

Obj. č. 
5327-19

Obj. č. 
5327-20

Obj. č. 
5327-13

Obj. č. 
5327-14

Obj. č. 
5327-24

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Francouzský standard

používaná v ČR

Zásuvka s ochranným kolíkem

Řazení     č.6                č.6

• Materiál ABS - odolný vůči UV záření
• Rozměrová a tvarová stálost od -25°C do +70°C
• Montáž na povrch na nehořlavé materiály, v jiném případě
 je nutné použít nehořlavou podložku např: CEMVIN 

Rozměry / Dimensions

Výška / Height 75

Šířka / Width 130

Hloubka / Deep 48

Provedení s ochranným kolíkem 2p+PE

Řazení č. 5

Řazení              č.5

75
48

130

75
48

130

Galatea IP44

05


